
2024 年 3 月 19 日 

全国保健師長会  

会長 松本 珠実 殿 

 

 

一般社団法人 日本公衆衛生学会 

理事長 磯  博康 

 

日本公衆衛生学会協力会員の募集について 

 

拝啓 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日本公衆衛生学会では、この度学会の活動に興味を持つ者に対し、1 年間会費を免除する

ことで垣根を下げて、参加する機会を付与することを目的とし、協力会員の制度を新設いた

しました。 

 対象は、全公連加盟学会の会員、社会医学系専門医協会構成学会の会員および国または地

方公共団体の職員の方で当学会に入会したことがない方になります。 

 つきましては、ぜひこの機会に入会をご検討くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、入会の申し込みにつきましては、当学会ホームページより申請いただきますようお

願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、下記事務局までご連絡くださいますようお願いいたしま

す。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先                      

一般社団法人日本公衆衛生学会事務局 

〒160-0022 新宿区新宿 1-29-8 

TEL：03-3352-4338 

e-mail：phgakkai@jpha.or.jp


